UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  11  tháng   3   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 11/3/2019 đến 15/3/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

11/3

- Xử lý công việc cơ quan (s)

- Họp CT, PCT UBND huyện (13h30’)

- PLV

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT

Thứ ba

12/3

- Họp chuẩn bị tổng kết thu chi ngân sách, BCĐ 389 và

kiểm tra thanh lý 57 ha rừng trồng (7h30’)

- Dự HN BCH Liên hiệp các tổ chức hữu nghị (14h)

- Dự HN trực tuyến khai trương trục liên thông văn bản

quốc gia (14h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến lắp đặt hệ thống camera giám sát

tại các cửa khẩu (14h)

- PLV

- VP. Liên hiệp

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

Thứ tư

13/3

- Họp UBND huyện định kỳ tháng 3/2019 (7h30’)

- Dự HN tổng kết công tác quốc phòng địa phương, giáo

dục quốc phòng (13h30’)

- Dự HN trực tuyến về tổng điều tra dân số và nhà ở năm

2019 (14h)

- Dự kiến họp Hội đồng thẩm định giá đất (14h)

- HT.UBND h

- BCHQS huyện

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ năm

14/3

- Dự HN tổng kết kinh tế tập thể 2018 (7h30’)

- Dự HN sơ kết 3 năm thực hiện QĐ 281 (8h)

- Dự kiến dự HN tổng kết công tác phối hợp 3 lực lượng

năm 2018 (7h30’)

- Họp BTV HU phiên đột xuất (13h30’)

- Dự HN BCH Đảng bộ huyện mở rộng (14h30’)

- HT.UBND tỉnh

- HT. Thành ủy

- BCH QS tỉnh

- VPHU

- HT.HU

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

- CT, PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ sáu

15/3

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự HN tổng kết công tác thu, chi ngân sách, hoạt động

chống buôn lậu, gian lận thương mại (7h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến biểu giá tiêu thụ nước sạch sinh

hoạt khu vực nông thôn (8h30’)

- Dự kiến họp cho ý kiến các dự án đầu tư (14h); QH chi

tiết 1/500 nhà máy xử lý chất thải Tây Ninh (15h30’)

- Dự họp mặt ngày tài xế (14h)

- VPHU

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- HT.HU

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT, PCT

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-03-11T07:50:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-11T08:33:41+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử